materiais e bens patrimoniais, bem como a documentação deste processo de negócio 

vinculando as áreas de compras, contratos, licitações, frotas e almoxarifado, conforme 

consta no Termo de Referência n° 381/2014. Visando atender a referida demanda 

solicitamos a informação da dotação orçamentária no valor de R$ 1.955.642,40 (um 

milhão novecentos e cinquenta e cinco mil seiscentos e quarenta e dois reais e 

cfuarenta centavos), 
h

\  Existindo previsão orçamentária, encaminhem-se os autos à Presidência

para aútõrização-dó “carona” ao Sistema de Registro de Preços; com fundamento no

Décreto,rFederal n? 7.892/13, o qual Regulamenta em âmbito íEederal o Sistema de

[...]

5.2 Serviço de Operação 
Assistida para 

centralização dos 
acessos e cadastros

Valor 
Anual 

6 meses

6o Acima
100.000

RS 469.824,00 1 R$ 468.824,00

TOTAL DOS SERVIÇOS CONTINUADOS R$ 468.824,00

Parágrafo Primeiro: O valor total do Contrato é de R$ 1.955.642,40 (um milhão novecentos e 
cinquenta e cinco mil e seiscentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos)

Parágrafo Segundo: Os pagamento serão efetuados por ordem bancária em favor da Contratada, 
na conta corrente enviada na Nota Fiscal.

Parágrafo Terceiro: O pagamento serão efetuados conforme a execução dos serviços, mediante